

---

## **Pachet print alb-negru si color si legare cu spira, stampila**

I.D.: 66834488

---

Data publicarii	04.03.22	Coduri CPV	79811000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.034,48 RON - 1.034,48 RON

---

Descriere: Printare alb/negru - 4649 x 0,13 lei = 604,37 lei Printare color - 75 x 1,68 = 126,00 lei  
Printare color - 8 x 1,26 = 10,08 lei Legare documente - 52 x 4,20 = 218,40 lei Stampila  
colop R30 - 1 x 75,63 lei TOTAL: 1034,48 lei + TVA

---